No
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

CANDIDATI CHE NON HANNO | REQUISITI RICHIESTI PER L'IMMATRICOLAZIONE AL CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA (ART. 6 DEL BANDO)
laurea conseguita

cognome
ALBANO

AROMINO

AURICCHIO

BATTAGLIA

BIANCO

BORSARI

BORZACCHIELLO

CICALA

COPPOLA

COPPOLA

DE CATA

DE GENNARO

DE ROSA

FALCO

FINIZIO

FORTE

GAUDINO

nome
ILARIA

ANNA RITA

ANNALISA

ESTER

ROSSELLA

uGo

ASSUNTA

TOMMASO

LUANA

MARIANNA

EMANUELA

ANTONIETTA

MARIA CRISTINA

PIETRO

GABRIELLA

GESUALDA

GIUSEPPINA

29/06/1982

15/12/1982

27/11/1982

18/01/1970

01/06/1982

27/09/1982

28/04/1982

09/06/1982

29/07/1983

18/1281

27/02/1983

08/12/1982

12/03/1983

26/12/1982

02/06/1983

05/07/1982

02/01/1983

data di nascita luogo di nascita

SALERNO

TORRE DEL GRECO

SCAFATI

NAPOLI

CAVA DE' TIRRENI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BATTIPAGLIA

AVELLINO

AVELLINO

VILLARICCA

VILLARICCA

NAPOLI

NAPOLI

POZZUOLI

PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA CLINICA E DI

COMUNITA'

PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.

DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)

(Univ. Di Firenze)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)

SCIENZE E TECN. PSICOLOGICHE DELLO SVIL. E

DELL'EDUCAZ.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.

(Roma "La Sapienza")

DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)
DEL DISAGIO INDIV. E
DI NAPOLI)

voto di laurea
84/110

91/110

99/110

81/110

93/110

91/110

109/110

90/110

96/110

93/110

98/110

92/110

87/110

87/110

87/110

97/110

92/110

requisito 120
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

Documentazione

incompleta



18 GIUGLIANO

19 GRANITTO

20 GRIMALDI

21 GRIMALDI

22 |IACONO

23 IAGULLI

24 LANDINETTI

25 MASSA

26 MASTROMAURO

27 MELITO

28 MIELE

29 MONETTI

30 RASTIELLO

31 RIZZA

32 SALVATORE

33 SCHIAVONE

34 SERPICO

35 SPATUZZI

MARIA

ROSA MARIA

GERARDA

ROSA

RITA

DANIELA

MARIAGRAZIA

LUCIA

BIANCA

MILENA

NELLA

LUIGI

ANNA

ANGELA

NICOLINA

SANTINA

ROSA

MARIANNA

11/06/1982

08/20/81

28/03/1979

29/04/1979

20/05/1982

27/05/1983

15/03/1983

02/12/1982

13/05/1982

09/11/1982

04/02/1983

13/09/1982

22/03/1983

30/05/1982

31/03/1983

10/07/1983

29/12/1982

02/08/1982

TORRE ANN.TA

CASSINO

POMPEI

NAPOLI

LACCO AMENO

SALERNO

NAPOLI

SALERNO

NAPOLI

ARIANO IRPINO

NAPOLI

BATTIPAGLIA

C/MMARE DI STABIA

CASERTA

AVERSA

NOCERA INF.

NAPOLI

SALERNO

PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E

RELAZ. (I UNIV.

DI NAPOLI)

PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E

RELAZ. (I UNIV.

DI NAPOLI)

PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E

RELAZ. (I UNIV.

DI NAPOLI)

LAUREA QUADRIENNALE IN SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE (Suor Orsola Benincasa - Napoli)

PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (Il UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (Il UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.
PSICOLOGIA DELLA PREV.
RELAZ. (I UNIV.

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

DEL DISAGIO INDIV.

DI NAPOLI)

E

E

E

94/110

85/100

98/110

106/110

101/110

80/110

85/110

96/110

93/110

98/110

90/110

97/110

98/110

87/110

89/110

97/110

90/110

85/110

NO

NO

NO

Laurea non
rientrante nella

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO



36 STELLATO

37 TRAVAGLIONE

ANGELA RITA 13/07/1981

MATILDE 27/03/1968

N.B. No=assenza requisiti minimi

CASERTA

NAPOLI

PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E
RELAZ. (Il UNIV. DI NAPOLI)
PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E
RELAZ. (I UNIV. DI NAPOLI)

99/110

83/110

NO

NO



