

CANDIDATI CHE NON HANNO I REQUISITI RICHIESTI PER L'IMMATRICOLAZIONE AL CORSO DI LAUREA SPECIALISTICA (ART. 6 DEL BANDO)

N° cognome	nome	data di nascita	luogo di nascita	laurea conseguita	voto di laurea	requisito 120
1 ALBANO	ILARIA	29/06/1982	SALERNO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	84/110	NO
2 AROMINO	ANNA RITA	15/12/1982	TORRE DEL GRECO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	91/110	NO
3 AURICCHIO	ANNALISA	27/11/1982	SCAFATI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	99/110	NO
4 BATTAGLIA	ESTER	18/01/1970	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	81/110	NO
5 BIANCO	ROSSELLA	01/06/1982	CAVA DE' TIRRENI	SCIENZE E TECNICHE DI PSICOLOGIA CLINICA E DI COMUNITA' (Univ. Di Firenze)	93/110	NO
6 BORSARI	UGO	27/09/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	91/110	NO
7 BORZACCHIELLO	ASSUNTA	28/04/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	109/110	NO
8 CICALA	TOMMASO	09/06/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	90/110	NO
9 COPPOLA	LUANA	29/07/1983	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	96/110	NO
10 COPPOLA	MARIANNA	18/12/81	BATTIPAGLIA	SCIENZE E TECN. PSICOLOGICHE DELLO SVIL. E DELL'EDUCAZ. (Roma "La Sapienza")	93/110	NO
11 DE CATA	EMANUELA	27/02/1983	AVELLINO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	98/110	NO
12 DE GENNARO	ANTONIETTA	08/12/1982	AVELLINO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	92/110	NO
13 DE ROSA	MARIA CRISTINA	12/03/1983	VILLARICCA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	87/110	NO
14 FALCO	PIETRO	26/12/1982	VILLARICCA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	87/110	NO
15 FINIZIO	GABRIELLA	02/06/1983	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	87/110	NO
16 FORTE	GESUALDA	05/07/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	97/110	NO
17 GAUDINO	GIUSEPPINA	02/01/1983	POZZUOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	92/110	Documentazione incompleta

18	GIUGLIANO	MARIA	11/06/1982	TORRE ANN.TA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	94/110	NO
19	GRANITTO	ROSA MARIA	08/20/81	CASSINO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	85/100	NO
20	GRIMALDI	GERARDA	28/03/1979	POMPEI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	98/110	NO
21	GRIMALDI	ROSA	29/04/1979	NAPOLI	LAUREA QUADRIENNALE IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE (Suor Orsola Benincasa - Napoli)	106/110	Laurea non rientrante nella
22	IACONO	RITA	20/05/1982	LACCO AMENO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	101/110	NO
23	IAGULLI	DANIELA	27/05/1983	SALERNO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	80/110	NO
24	LANDINETTI	MARIAGRAZIA	15/03/1983	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	85/110	NO
25	MASSA	LUCIA	02/12/1982	SALERNO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	96/110	NO
26	MASTROMAURO	BIANCA	13/05/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	93/110	NO
27	MELITO	MILENA	09/11/1982	ARIANO IRPINO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	98/110	NO
28	MIELE	NELLA	04/02/1983	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	90/110	NO
29	MONETTI	LUIGI	13/09/1982	BATTIPAGLIA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	97/110	NO
30	RASTIELLO	ANNA	22/03/1983	C/MMARE DI STABIA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	98/110	NO
31	RIZZA	ANGELA	30/05/1982	CASERTA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	87/110	NO
32	SALVATORE	NICOLINA	31/03/1983	AVERSA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	89/110	NO
33	SCHIAVONE	SANTINA	10/07/1983	NOCERA INF.	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	97/110	NO
34	SERPICO	ROSA	29/12/1982	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	90/110	NO
35	SPATUZZI	MARIANNA	02/08/1982	SALERNO	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	85/110	NO

36 STELLATO	ANGELA RITA	13/07/1981	CASERTA	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	99/110	NO
37 TRAVAGLIONE	MATILDE	27/03/1968	NAPOLI	PSICOLOGIA DELLA PREV. DEL DISAGIO INDIV. E RELAZ. (II UNIV. DI NAPOLI)	83/110	NO

N.B. No=assenza requisiti minimi